
ZARZĄDZENIE NR 433/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do dokonania wyceny środków trwałych 
stanowiących własność Gminy Brańsk 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

1) Aneta Olendzka-Pietruczak - Przewodnicząca Komisji 

2) Katarzyna Fronc - Członek Komisji 

3) Monika Falkowska - Członek Komisji 

4) Mariola Cereniewicz -  Członek Komisji 

§ 2. Komisja opisana w § 1 niniejszego zarządzenia dokona wyceny środków 
trwałych stanowiących własność Gminy Brańsk tj. 

1) FSC-STARACHOWICE STAR 244 - BBI C942 

2) JELCZ 004 - BBI A815 

3) KOSIARKA BIJAKOWA DO VOLVA 

§ 3. Wyceny należy dokonać do dnia 31 maja 2023 r. 

§ 4. Po dokonaniu wyceny oraz ustaleniu wartości ww. środków trwałych, 
protokół należy przekazać do akceptacji dla Wójta Gminy Brańsk. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony 
Środowiska, Infrastruktury Technicznej i Inwestycji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE8A7DB-623F-4A2E-A0EC-F260326E48BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-05-16T11:53:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




